АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовскаяобл.,р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

01.03. 2018№ 56

Об организации проведения муниципального праздника     «Путешествие  в

гости к любимым героям»

В соответствии с календарѐм  районных   массовых   мероприятий с

обучающимися на 2018 год,«Об организации и проведении муниципального

праздника «Путешествие  в гости к любимым героям»и с целью повышения

роли книги в духовно-нравственном воспитании подрастающего поколения,

бережного отношения учащихся к книге как к источнику знаний в

непрерывном учебном процессеПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информационно-методическому центру системы образования района

(Чернова)провести муниципальный праздник «Путешествие  в гости к

любимым героям»23.03.2018г. в 10-00 в КДЦ р.п. Инжавино

2.Руководителямобразовательных организаций:

2.1 обеспечить участие учащихсяв муниципальном празднике «Путешествие

в гости к любимым героям»(театрализованное представление на

выбор).Время выступления не более 10 мин;

2.2. обеспечить  участие учащихся 4-6классов, в качестве зрителей, в данном

мероприятии;

2.3. обеспечить явку детей  для награждения ( согласно Приложению №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую

информационно-методического центра системы образования администрации

Инжавинского района  Е.Г. Чернову

Начальник  отдела образования Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru

Приложение  №1

приказу отдела образования

01.03.2018г.    ----  №56

Список детей

Для награждения муниципального этапа Всероссийского конкурса
творческих работ обучающихся, посвящѐнного юбилейным датам 2018 года:

Номинация Литературный конкурс коротких стихов, слоганов и

лозунгов на тему«Пою моѐ отечество, республику мою!»

Елизова Анастасия, ученица 8 класса Карай-Салтыковского филиала

МБОУ «Красивская СОШ»

Номинация«Конкурс рукописной миниатюрной книги»

- Сифорова Ксения,  Карай-Салтыковский  филиал МБОУ «Красивская
СОШ», рук. Локтева Е. В.;

- Позднякова Полина, Балыклейский филиал МБОУ Красивская СОШ», рук.
Бородина А.Н.

-Байгулинова Александра,  Кулевчинский филиал МБОУ Красивская СОШ»,
рук. Самылина Е.В.

 -_Чугунова Алина, МБОУ «Инжавинская СОШ», рук. Зарецкая Н.С.

- Штрак Станислав, обучающийся  6  класса, Кулевчинского филиала МБОУ
Красивская СОШ», рук. Штрак Станислав

Номинация: Конкурс экслибриса

Безбородова Елена,  Сатинский филиал МБОУ Красивская СОШ», рук.
Майчак Т.В.

Позднякова Карина, обучающаяся 8   класса, Балыклейского филиала МБОУ
Красивская СОШ», Позднякова Е. В.